АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 30 декабря 2020 г № 77
Об утверждении штатного расписания

Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области,

МКУК Бабинский ЦСДК и МКУ «Управления ОДОМС» Бабинского сельсовета  на 2021 год.
         В соответствии со статьями 133,135 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Курской области № 60-ЗКО от 13.06.2007 г «О муниципальной службе в Курской области»,  Администрация Бабинского сельсовета  Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить штатное расписание Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района на 2021 год:

- в количестве 2,0 штатных единиц с месячным фондом оплаты труда 32423,08 рубля (Тридцать две тысячи четыреста двадцать три рубля), Приложение № 1;
-   в количестве 0,50  штатных единиц с месячным фондом оплаты труда 5492 рублей 58 коп (Пять тысяч четыреста девяноста два рубля 58 коп),  Приложение № 2;

2. Утвердить штатное расписание МКУК Бабинский ЦСДК  на  2021 год в количестве 1,5 штатных единиц с месячным фондом оплаты труда 47508 рублей 00 копеек (Сорок семь  тысяч  пятьсот восемь рублей  00 копеек.)
Приложение № 3);
3. Утвердить штатное расписание МКУ «Управление ОДОМС» Бабинского сельсовета  на  2021 год в количестве 2 штатных единиц с месячным фондом оплаты труда 24787 рублей 00 копеек (Двадцать четыре тысячи  семьсот восемьдесят семь рублей  00 копеек.)
Приложение № 4);
4. Считать утратившим силу  постановление Администрации Бабинского сельсовета от 16.12.2019 г. № 19 «Об утверждении штатного расписания Администрации Бабинского сельсовета, МКУК Бабинский ЦСДК на 2020 год.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда Администрации Бабинского сельсовета  Белоусову Т.Н.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания и обнародования.

          Глава Бабинского сельсовета
          Обоянского района:                                            А.А.Голодов
Т.Н.Белоусова

(471-41) 3-27-23

	Приложение 1                                                                                                   к постановлению Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области                                                                     от 30.12.2020 г. № 77

	Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	2
	30.12.2020

	на
	2021 год

	Структурное  подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
штатных
единиц
	Должностной оклад (денежное вознаграждение) и пр.,
руб.
	Надбавки, руб
	Всего в месяц, руб.
(гр. 5 + гр. 6 +
гр. 7 + гр. 8+ гр.9 + гр.10) х гр. 4

	наименование
	Размер оклада (ставки)

	Ежемесячное денежное поощрение
	Индивидуальный повышающий коеффициент
	Особые условия муниципальной службы
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка к должностному окладу за классный чин

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Администрация
	6446,00
	Заместитель главы администрации-Действительный муниципальный советник 1 класса
	1
	6 446,00
	792,40

	5 801,40
	1 933,80
	1 933,80
	16 907,40

	Администрация
	5909,00
	Специалист 1 разряда
	1
	5 909,00
	3993,13

	2 954,50
	886,35
	1 772,70
	15 515,68

	Итого по листу
	2,00
	12 355,00
	4785,53

	8 755,90
	2 820,15
	3 706,50
	32 423,08

	Итого по документу
	2,00
	12 355,00
	4785,53

	8 755,90
	2 820,15
	3 706,50
	32 423,08

	Руководитель кадровой службы
	специалист 1 разряда

	Белоусова Т.Н.

	должность

	личная подпись

	Специалист 1 разряда

	Белоусова Т.Н.

	личная подпись

	Приложение 2                                                                                                   к постановлению Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области                                                                     от 30.12.2020 г. № 77

	Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	3
	30.12.2020

	на
	2020г.

	Структурное  подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
штатных
единиц
	Должностной оклад (денежное вознаграждение) и пр.,
руб.

	Всего в месяц, руб.
(гр. 5 + гр. 6 +
гр. 7 + гр. 8+ гр.9 + гр.10) х гр. 4
	Примечание   Единовременная выплата к отпуску на год

	наименование
	Размер оклада (ставки)

	Особые условия муниципальной службы
	Надбавка за выслугу лет

	1
	2
	3
	4
	5

	8
	9
	11
	11

	Администрация
	5300,00
	 Военно-учетный работник по осуществлению  воинского учета
	0,5
	2 650,00

	2 842,58

	5 492,58
	2650,00

	Итого по листу
	0,50
	2 650,00

	2 842,58
	0,00
	5 492,58
	2650,00

	Итого по документу
	0,50
	2 650,00

	2 842,58
	0,00
	5 492,58
	2650,00

	Руководитель кадровой службы
	Специалист 1 разряда

	Белоусова Т.Н.

	должность
	личная подпись

	Главный бухгалтер
	Специалист 1 разряда

	Белоусова Т.Н.

[image: image1.emf]от 30.12.2020  года № 77

наименование организации

Номер документа

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

4

на

наименование

Размер

оклада

Доплата за

сложность и

напряженность

работы

1 2 3 4 7

МКУК Бабинский ЦСДК 6000 Директор 0,5 150,00

МКУК Бабинский ЦСДК 5000 художественный руководитель  0,3

Итого по структурному подразделению 0,80

150,00

Филиал В-Бабинский СДК 5400 Заведующая филиалом 0,4

Филиал В-Бабинский СДК 5000 художественный руководитель  0,3

Итого по структурному подразделению 0,7

0,00

Итого по документу 1,50

150,00

Руководитель кадровой службы  Бабина Любовь Егоровна

Специалист 1 разряда  Белоусова Татьяна Николаевна

12 11

225,00 9 501,60

5756,00 15 836,00

1 870,00

Приложение 5

к Постановлению

Администрации

Бабинского сельсовета

Обоянского

района Курской области

4776,60

повышающий

коффициент

Всего в месяц,

руб.

(гр. 5 + гр. 6 +

гр. 7 + гр. 8) х гр. 4

Директор

975,00

5228,00

47 508,00

должность

11 387,40

3000,00

4 740,80

22 170,40 3 660,00 8228,00

1 740,00 11 140,00 17408,00

765,00

3000,00

225,00

540,00

9 517,40

4776,60 9 501,60

12 668,80

25 337,60

Надбавки, руб

Стимулирующа

я надбавка за

стаж работы в

отрасли

культуры

8

6180,00 750,00

2 160,00

1 500,00

7 480,00 9180,00

10 5

3 000,00

1 500,00

Муниципальное казённое учреждение культуры Бабинский Центральный Сельский Дом Культуры

Дата составления

30.12.2020

2021 год

Структурное  подразделение

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количество

штатных

единиц

Тарифная ставка

(должностной

оклад) и пр.,

руб.

Персональный

повышающий

коеффициент к

окладу

[image: image2.emf]на период с "

Итого

Руководитель кадровой службы

Уборчик служебных

помещений 0,3

3896,00

3118,00

3639,00

6065,00

Приложение №4

Надбавки, руб.

Должностной оклад,

руб.

УТВЕРЖДЕНО Дата составления

Постановлением Администрации Бабинского сельсовета

Обоянского района от 30.12.2020 г. № 77

Штат в колличестве   2  единиц

доплата за вменненные

обязанности

тракториста

5

24787,00

3639,00

МКУК Бабинский

ЦСДК

3118,00

3118,00

720,00

(расшифровка подписи)

Белоусова Т.Н.

(личная подпись)

Начальник

(должность)

2

МКУ"УОДОМС"

3

1

(расшифровка подписи)

17656,00

Бабурина И.Н.

(личная подпись)

9

2,00

Уборчик служебных

помещений

2500,00

0,3

8059,00

720,00

4 5

Проценты

8

2021

Должность

(специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

наименование код

Количество штатных

единиц

Структурное подразделение

0,6

0,5 водитель

3399,00 начальник

Код

301017

23004644 по ОКПО

Форма по ОКУД

Муниципальное казённое учреждение "Управление обеспечения деятельности органов местного

самоуправления" Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области

(наименование организации)

11

Примечание

14

7805,00

Всего в месяц, руб.

13

3639,00

15

Специалист 1 разряда

4406,00

Филиал В-Бабинский

СДК

Уборчик служебных

помещений 0,3

720,00

Номер документа

30.12.2020

12

Персональный

повышающий

коэффициент